bez DPH s DPH
Ohrieva če vody zásobníkové elektrické - beztlakové ( prospe kt str.10 ) 1,2
105313201 Závesné zvislé - umiestnenie pod umývadlo BTO 5 IN 5 litrov 80,83 96,99
105313205 BTO 10 IN 10 litrov 95,83 114,99
105313200 umiestnenie nad umývadlo BTO 5 UP 5 litrov 80,83 96,99
105313204 BTO 10 UP 10 litrov 95,83 114,99
Ohrieva če vody zásobníkové elektrické - tlakové ( prospekt str.11 )
105313207 Závesné zvislé - umiestnenie pod umývadlo TO 10 IN 10 litrov 112,49 134,99

121580390 NADO 1000 v2- 100 1000 litrov 1624,99 1 949,99
121580379 NADO 1000 v2- 120 1000 litrov 1633,33 1 959,99
121580391 NADO 1000 v2- 140 1000 litrov 1640,83 1 969,00
Akumula čné nádrže vrátane tepelnej izolácie
121380389 Akumulačné nádrže NADO 500v3 NADO 500 v3- 60 500 litrov 1391,66 1 669,99
121380388 S vnútorným zásobníkom, dvomi trubkovými NADO 500 v3- 100 500 litrov 1416,66 1 699,99
121680389 výmenníkmi a prírubou NADO 750 v3- 60 750 litrov 1499,99 1 799,99
121680388 pre el. vykurovacie teleso rady TPK NADO 750 v3- 100 750 litrov 1541,66 1 849,99
121580389 NADO 1000 v3- 60 1000 litrov 1708,33 2 049,99
121580388 NADO 1000 v3- 100 1000 litrov 1716,66 2 059,99
121780354 NADO 1000 v7 -200 1000 litrov 2083,33 2 499,99
121380350 NADO 500/25 v6 500 litrov 1833,33 2 199,99
121680350 NADO 750/35 v6 750 litrov 2166,66 2 599,99
121580350 NADO 1000/45 v6 1000 litrov 2416,66 2 899,99
Novinka Solár
120791301 Stacionárne nepriamoohrevné,solár OKC200NTRR/SOL 200litrov 470,83 564,99
120991301 prospekt str. 34 OKC250NTRR/SOL 250litrov 504,16 604,99
121091301 OKC300NTRR/SOL 300litrov 558,33 669,99
Novinka
121091401 Stacionárne nepriamoohrevné OKC300NTR/HP 300litrov 833,33 999,99
105513006 OKC400NTR/HP 400litrov 1416,66 1 699,99
105513007 OKC500NTR/HP 500litrov 1666,66 1 999,99
Novinka prietokové ohrieva če
105213200 Prietokové ohrievače 3,5kW a 5kW PTO0733 3,5kW 83,33 99,99
105213201 PTO1733 5kW 87,49 104,99
Novinka prietokové ohrieva če